
 
 

Zakázka na dodávku 5osého CNC obráběcího centra 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 
             

 Strana 1 (celkem 2) 

 

 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 

 

 

 

pro výběrové řízení 
Zakázka na dodávku 5osého CNC obráběcího centra 

   
   
   

   

   

   

   

   

   

Zadavatel: 
FORM s.r.o., Horní Lideč 293, 756 12 

 
 

Osoba zastupující Zadavatele: 
H & B REAL, a.s., Smetanova 1484, 755 01 Vsetín 



 
 

Zakázka na dodávku 5osého CNC obráběcího centra 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 
             

 Strana 2 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 

Buňka pro vyplnění Termínu uvedení dodávky do provozu v kap. 6 Zadávací dokumentace a 
Formuláře pro zpracování nabídky zůstala administrativním nedopatřením uzamčena.  

Účastník má při zpracování nabídky vyplnit šedě podbarvená pole. Ostatní pole neslouží 
k editaci a nesmí být jakkoliv pozměněna. V případě výše uvedené buňky umožňuje Zadavatel 

vyplnění požadovaného údaje ručně.  

Nabídka, která nebude mít buňku Termín uvedení dodávky do provozu vyplněnou, nebude vy-
loučena z další účastí ve výběrovém řízení. Účastník bude vyzván k doplnění nabídky.  

 

V souladu s výše uvedeným Zadavatel upozorňuje, že termín pro podání nabídek v rámci výbě-
rového řízení - zakázka na dodávku 5osého CNC obráběcího centra se tímto nemění, tzn. nabíd-
ky lze podávat nejpozději do 2. 12. 2019 do 9:00 hod. na adresu osoby zastupující Zadavatele. 

 

 
 
V Horním Lidči dne 27. 11. 2019 
       
 
 
 
                                          

 
 

 
 
František Vaculčík, v.r. 
jednatel, FORM s.r.o.  
 


		2019-11-27T14:31:28+0100
	František Vaculčík




